

DEVIZ LOCAL № 45-06-2019

Ремонт щебёночной дороги по ул. Кирова (от дома №34 до дома №90
(L=500.0м, b=4,0м, S=2000,0м2) и по ул. Лесная (от дома №36 до дома №54
(L=210,0м, b=3,5м, S=735,0м2)

Valoarea de deviz 516 373,10 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночной дороги по ул. Кирова (от дома №34 до дома №90 (L=500.0м, b=4,0м, S=2000,0м2)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) выравнивание и нарезка корыта	100 м3	5,70	1 444,00 0,00	8 230,80 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	м3	30,00	108,29 108,29	3 248,83 3 248,83
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции,	м3	200,00	185,71 19,45	37 142,78 3 890,18

1	2	3	4	5	6	7
		морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) Песчанное основание под дорогу толщиной 10 см. с уплотнением				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	20,00	9 462,10 259,70	189 241,92 5 193,92
		Total	lei			237 864,32
		Total Ремонт щебеночной дороги по ул. Кирова (от дома №34 до дома №90 (L=500.0м, b=4,0м, S=2000,0м2) Inklusiv salariu				237 864,32 12 332,92
		2. Ремонт щебеночной дороги по ул. Лесная (от дома №36 до дома №54 (L=210,0м, b=3,5м, S=735,0м2)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) выравнивание и нарезка корыта	100 m3	2,21	1 444,00 0,00	3 191,24 0,00
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3	11,03	108,29 108,29	1 194,48 1 194,48
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего	m3	73,50	185,71 19,45	13 649,97 1 429,64

1	2	3	4	5	6	7
		функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) Песчанное основание под дорогу толщиной 10 см. с уплотнением				
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	7,35	9 462,10 259,70	69 546,40 1 908,76
		<i>Total</i>	lei			87 582,10
		Total Ремонт щебеночной дороги по ул. Лесная (от дома №36 до дома №54 (L=210,0м, b=3,5м, S=735,0м2) Inklusiv salariu				87 582,10 4 532,89

		Total	lei	325 446,42
		Соц. мед. страхование	22,5 %	3 794,81
		Транспортные расходы	10 %	25 303,48
		Накладные расходы	14,5 %	51 408,98
		Итого		405 953,70
		Сметная прибыль	6 %	24 357,22
		Итого		430 310,92
		НДС	20 %	86 062,18
		Total deviz: Inklusiv salariu		516 373,10 16 865,81

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 45-06-2019

Ремонт щебёночной дороги по ул. Кирова (от дома №34 до дома №90
(L=500.0м, b=4,0м, S=2000,0м2) и по ул. Лесная (от дома №36 до дома №54
(L=210,0м, b=3,5м, S=735,0м2)

Valoarea de deviz 516 373,10 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 45-06-2019:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	101,195	52,57	5 319,82
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,5218	52,57	4 443,31
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	135,109	52,57	7 102,68
		Total manopera				16 865,81

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	27,35	160,00	4 376,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,35	374,00	10 228,90
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	516,915	374,00	193 326,21
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,025	374,00	15 343,35
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	358,5585	83,00	29 760,36
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	145,502	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				253 034,82

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,8318	400,00	17 132,72
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	41,8455	250,00	10 461,38
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	74,1185	250,00	18 529,62
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,632	250,00	7 658,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,0563	250,00	1 764,08
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,8991	0,00	0,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,6134	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				55 545,79

Total	lei	325 446,42
Соц. мед. страхование	22,5 %	3 794,81
Транспортные расходы	10 %	25 303,48
Накладные расходы	14,5 %	51 408,98

Obiect ATO Гагауз Ери, с.Бешгиоз, Примария Investitor Примария с. Бешгиоз

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночной дороги по ул. Кирова (от дома №34 до дома №90 (L=500.0м, b=4,0м, S=2000,0м2)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) выравнивание и нарезка корыта	100 m3			1 444,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			108,29 108,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	52,57	108,29
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) Песчанное основание под дорогу толщиной 10 см. с уплотнением	m3			185,71 19,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	52,57	19,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	83,00	108,81
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sapata prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			9 462,10 259,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,57	259,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	0,00	0,00
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
		2. Ремонт щебеночной дороги по ул. Лесная (от дома №36 до дома				

1	2	3	4	5	6	7
		№54 (L=210,0m, b=3,5m, S=735,0m2)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) выравнивание и нарезка корыта	100 m3			1 444,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,00
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			108,29 108,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	52,57	108,29
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) Песчанное основание под дорогу толщиной 10 см. с уплотнением	m3			185,71 19,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	52,57	19,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	83,00	108,81
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			9 462,10 259,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,57	259,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	374,00	7 068,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	374,00	561,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	374,00	374,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	0,00	0,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
Тулуш Д.Д.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.